

### Ispettorato di Area Metropolitana di Genova Unità di Raccordo Regionale

# ESAMI DI STATO PER L'ABILITAZIONE ALL'ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE DI CONSULENTE DEL L AVORO SESSIONE 2024

#### **ELENCO CANDIDATI ABILITATI**

L'Ispettorato di Area Metropolitana di Genova comunica che, nelle date del 02/12/2024 e del 04/12/2024 si sono svolte le prove orali della sessione d'esame 2024.

La Commissione esaminatrice, nel rendere noto l'avvenuta conclusione della procedura concorsuale, dichiara abilitati i seguenti candidati:

N.	NOME	COGNOME
1	CRISTIANO	AVIGNONE
2	GIANLUCA	BIAGINI
3	FERRANTE	COLOMBINI MIRELLI
4	ALESSIA	DAGNINO
5	DAVIDE	DEMARTE
6	VALENTINA MARIA	DI MASCIO VERARDO
7	ELISA	GABRIEL
8	MARTINA	MARINELLI
9	CHIARA	PANIZZI
10	MICHELA	PERNA
11	LISA	VIOLA

IL DIRETTORE (Dott. Sergio Fossati)



### Ispettorato di Area Metropolitana di Genova Unità di Raccordo Regionale

## ESAMI DI STATO PER L'ABILITAZIONE ALL'ESERCIZIO DELLA PROFESSIONE DI CONSULENTE DEL L AVORO SESSIONE 2024

#### MODALITÀ DI RILASCIO DEI CERTIFICATI PER I CANDIDATI ABILITATI

Si comunica altresì che il certificato di abilitazione verrà rilasciato previa presentazione di istanza in bollo (€ 16,00) all'Ispettorato di Area Metropolitana di Genova (sito in Genova, Via Pastore n. 2/ E - mail: IAM.Genova@ispettorato.gov.it - PEC: IAM.Genova@pec.ispettorato.gov.it), unitamente ad un'ulteriore marca da bollo di pari importo, da applicare sul diploma.

Si invita ad utilizzare il modulo pubblicato sul sito istituzione dell'INL nella sezione "Servizi e Modulistica" (Modulo INL 15).

Si precisa altresì che, qualora la presentazione della domanda venga effettuata in modalità telematica, dovrà essere utilizzato anche il modulo INL 17.1.3. per le dichiarazioni sostitutive delle due marche da bollo. Quest'ultimo modulo, sempre reperibile sul sito istituzionale dell'INL, viene allegato, ad ogni buone fine, al presente avviso.

IL DIRETTORE (Dott. Sergio Fossati)